

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Hemşehrimiz Av. Enis Şanlıoğlu Lise Yaptırarak

Doğduğu ilçeye vefa borcunu ödemek isteyen hayırsever Avukat Enis Şanlıoğlu ilçemize bir Lise yaptıracak.

1990 birim fiyatlarına göre 1 milyar 600 milyon lira keşif bedelli Lise'nin çalışmalarına başlandı. Yapılacak okul 16 derslik ve laboratuvar dahil tüm ihtiyaçlara cevap verebilecek şekilde inşa edilecek.

Kaymakam İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt

Kılınçoğlu ve Enis Şanlıoğlu Konya Valisi M. Necati Çetinkaya'yı makamında ziyaret ederek okul hakkında bilgi verdiler.

Yapılacak olan okula destek vereceğini belirten Vali Çetinkaya «Böyle yardımsever insanların var olması ülkemiz açısından mutluluk vericidir. Bu nedenle de tüm imkanları seferber edeceğiz, inşallah 1991-1992 eğitim ve öğretim yılına kadar bitiririz» şeklinde konuştu.

EKMEK 600 LİRA OLDU

Fırıncıların zam isteğini görüşen Belediye Encümeni yılın son zammını ekmeğe verdi ve 420 gram ekmeğin 600 liradan satılmasını karara bağlandı.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, yakın zamanda üretime başlayacak Belediye Ekmek Fabrikasının piyasada bir denge oluşturacağını ifade ederek 1991 yılında ekmeğe geçtiğimiz yıllardaki gibi sık sık zam yapılmayacağını dedi.

Kaymakamlığın Teklifi ve Valiliğin Onayıyla Örnek Köy Seçilmişti

BOSTANDERE KÖYÜ 1991'E YENİ PROJELERLE GİRİYOR

— Bostandere, Kasaba olmak için resmi müracaat yapıyor.

— Bostandere, 1991'de otomatik telefonla şehirlerarası ve milletlerarası görüşme yapacak.

— Bostandere, köy içi kalizasyonu ve asfaltı yapılacak.

İlçe Kaymakamlığının teklifi ve vilayetin onayı ile örnek köy ilan edilen Bostandere, 1991'e yeni

projeler ve büyük umutlarla giriyor.

2294 Nüfusa sahip Bostandere köyünün çalışan muhtarı Turan Koyuncu, muhabirimize yaptığı açıklamada, otomatik telefon direklerinin dikildiğini, hattın çekilmesini ve sant rahnın gelmesini beklediklerini söyledi. Turan Koyuncu «PTT'ye 49 yıllığına güzel bir bina verdik» dedi. Kurulacak 250'lik sant-

Devamı Sayfa 2'de

Harun Baran'ın Yaralandığı Kazada Osman Uçan Öldü

Petrol Ofisi Bayii Harun Baran ve arkadaşı emekli Osman Uçan 42-AC-498 plakalı otoları ile Maden yolunda seyrederken, içeri kışla mevkiinde Murat Navruz idaresindeki 42-K-1042 plakalı kamyonla çarıştılar.

Otuyu kullanan Harun Baran yaralanırken yanında buluna nOsman Uçan hayatını kaybetti.

Prof. Dr. Mehmet Arslan'ın Verdiği Konferans Beğenildi

Bizim Ocak Dergisi Seydişehir Temsilciliğinin açılışı nedeniyle Prof. Dr. Mehmet Arslan'ın Belediye Düşün salonunda verdiği Dış Türkler ve Türk Milliyetçiliği konulu konferans ilgiyle izlendi.

Türk Milliyetçiliği ve Dış Türkler hakkında geniş bilgi sunan Prof. Dr. Mehmet Arslan'ın konferansı dinleyiciler tarafından takdirle karşılandı.

ANAP İlçe Kongresi 27 Ocak'ta

ANAP İlçe Başkan Adayı Ecz. Mehmet Gül :
"Seydişehir'e Hizmet Etmek
Bizim İçin Şereftir"

— Eczacı Mehmet Gül, bütün ANAP ilçe delegelerine gönderdiği yılbaşı tebrik yazısında, delegelerden kendisine destek olmalarını istedi.

ANAP İlçe Kongre tarihinin 27 Ocak olarak belirlendiği açıklandı. Kong-

rede seçilmek için kolları sıvadığını ifade eden, ilçe Başkan adaylarından Eczacı Mehmet Gül «Seydişehir'e ve Seydişehir'liye hizmet, bizim için şereftir» dedi.

Kendisinin 20 yıldır Seydişehir'de yaşadığını ve

Devamı Sayfa 2'de

Sondaj Çalışmaları
Olumlu Sonuç Verdi

Kesecik'te Su Sevinci

— İller Bankasınca finanse edilen proje hakkında bilgi veren Kesecik Belediye Başkanı Tacetin Yıldız «Kasabamızın içme suyu problemine uzun vadeli çözüm getirmek istiyoruz.» dedi.

Kesecik kasabasında bir süredir devam eden son-

Devamı Sayfa 4'de

YORUM

Gergin Bekleyiş

1991 yılına girerken dünyanın hemen her yerinde gergin bir bekleyiş var. Devlet adamları, bürokratlar, diplomatlar, gazeteciler, hatta sokaktaki pek çok vatandaş...

Ortadoğu'da eller tetikte...

Politika, rüzgarı, çöl fırtınasına dönüşmek üzere.

Kışın bu şiddetli gününde...

İnsanlar, ağaçlar ve tabiattaki diğer canlılar, gergin bir bekleyiş içinde.

Zihinlerde kırmızı alarm var.

Yataklar rahat değil.

Sokaklar dikenli.

İnsanlar barıştan, anlaşmadan yana.

Saddam ise, meydan okumaya devam ediyor.

Dünya Saddam'ı gözden çıkarmak üzere.

Akıbetini seyretmeye hazırlanıyor.

Gergin bir bekleyiş içinde.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Balıkesir'den Çaldığı Araçla Seydişehir'de Yakalandı

Balıkesirli oto faresi Arif Demir Seydişehir Asayiş şubesi ekiplerinin sıkı takibi sonucu yakayı ele verdi.

13 Aralık 1990 günü Balıkesir'den çaldığı Sedat Korkmaz'a ait 10 AN 904 plakalı Şahin marka otomobili Seydişehir'de satmak isteyen Arif Demir (33) asayiş şubesi ekiplerince yakalandı.

İki kez araç çaldığını itiraf eden Arif Demir üçüncü aracı Seydişehir'e satmak üzere getirdiğini söyledi. Arif Demir olayı şu şekilde anlattı. «Sedat Korkmaz çay içmek üzere

Devamı Sayfa 4'de

Tekel'in Uygulamasına Bayilerden Tepki :

"Satılmayan Sigaraları Almaya Mecbur Tutuluyoruz"

— Tekel'in 1 kilo Maltepe alan esnafa, 500 gram İzmir Sigarası almaya zorlandığını söyleyen bakkallar bu uygulamanın kaldırılmasını istediler.

Bakkal ve büfe sahipleri, Tekel'in kendilerini satılmayan sigaraları almaya zorladığını belirterek, ilgililerden konuya çözüm

getirilmesini istediler.

Tekel'in kendilerini bir kilo Maltepe yanında, 500 gram İzmir, bir kilo Marlboro yanında, bir karton Salem sigarası veya tuz, kibrit gibi şeyler almak mecburiyetinde bıraktığını söyleyen esnaf, bu uygulamanın kendilerini sıkıntıya düşürdüğünü belirttiler.

1990 Yılında Yeni Otomobile Rağbet Fazlaydı İlçemizde Modelli Oto Sayısı Arttı

— İlçede 1989 yılı içerisinde 3795 olan araç sayısı 1990 yılında 1760 artarak 5555'e ulaştı.

İl olabilmek için büyük bir çaba

bulunan sanayi ilçesi Seydişehir modelli araçlarla doldu.

Toplam 5 bin 555 aracın bulunduğu ilçeye 1990

Devamı Sayfa 2'de